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Instituto Nacional de Cooperativas

CONTRATOS DE ARRENDAMIENTOS INACOP 2020

SEDE

NOMBRE DEL ARRENDANTE

Sede Metropolitana TIRSO, SOCIEDAD ANONIMA

Seccion de
Transportes y
Amacén de
Suministros del
INACOP

Coban,
Alta Verapaz

Ixcan,
Quiché

Zacapa

Jutiapa

Jalapa

Cuilapa,
Santa Rosa

Chimaltenango

Escuintia

Quetzaltenango

Retalhuleu

Totonicapan

San Marcos

Mazatenango

Panajachel,
Solola

Santa Maria Nebaj,

Quiché

Santa Cruz del
Quiché
Quiché

Huehuetenango

Santa Elena,
Petén

Popttin,
Petén

Poptdn,
Petén

Mazatenango,
Suchitepequez

MARIA ALEJANDRA
MALDONADO WOOD DE ORTIZ

MARCELA PONCE TAROT
DE ARCHILA

Q

Q

COOPERATIVA INTEGRAL DE CONSUMO LA MISION,

RL
JERONIMO OSORIO CHEN

PERLA EUGENIA ANTON
GALDAMEZ

JOSE ADOLFO JO CHANG Y
AIDA CELINDA ESCOBAR
CABRERA DE JO.

MARTIN VINICIO ARAGON
MONTEROLA

JULIO OLAVERR HERNANDEZ
JORGE IRAM MACHAN

MORALES

JULIO HECTOR CORADO
ESQUIVEL

GUMERCINDO XICARA
PISQuUIY

ELBA EMILIA FRIELY MACAL

MARIA DEL ROSARIO TZOC
TUMAX

EVANGELINA DE LEON
BARRIOS DE MALDONADO

LISBETH MARIA LETONA
MENDEZ DE PORRAS

ROSA AMANDA ARRIAGA
DE LEON

PEDRO AGUSTIN DE PAZ
PEREZ

BERNON EMMANUEL
ENRIQUEZ DELEON Y
GLORIA EUGENIA
GARCIA SANCHEZ

FRANCISCO ANTONIO
PASCUAL LOPEZ

JOSE FRANCISCO
BANOS CANO

TOMAS ESTEBAN
ZEPEDA GUZMAN

TOMAS ESTEBAN ZEPEDA GUZMAN
MILTHON VINICIO ZEPEDA AUCAR
(CONTRATC DE ACLARACION Y MODIFICACION)

LISBETH MARIA LETONA MENDEZ DE PORRAS
MARIA AIDA MENDEZ VASQUEZ DE LETONA
(CONTRATC DE ACLARACION Y MODIFICACION)

MONTO

45,600.00

19,414.00

3,000.00

800.00

2,016.00

2,592.00

1,200.00

1,800.00

2,600.00

1,500.00

3,080.00

1,800.00

1,200.00

1,800.00

2,200.00

1,600.00

950.00

2,200.00

2,200.00

2,000.00

1,275.00

MONTO
ANUAL

547,200.00

232,968.00

36,000.00

9,600.00

24,192.00

31,104.00

14,400.00

21,600.00

31,200.00

18,000.00

37,080.00

21,600.00

14,400.00

13

21,600.00

26,400.00

19,200.00

11,400.00

26,400.00

26,400.00

24,000.00

15,300.00

Q 100,837.00 Q 1,210,044.00

Q via 6, 6-72 Zona 4. 01004 Guatemala, C.A. S=https://www. inacop.gob.gt R (502) 2334-3710 / 2334-7460 / 2339-1627




